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Датум Инвеститор Име на проектна документација 

Април 2022 Општина Петровец 
ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА УЛИЦА 9 И УЛИЦА 15 ВО С.ДОЛНО КОЊАРЕ,  
ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 

Март 2022 Општина Петровец 
ОСНОВЕН СООБРАЌАЕН ПРОЕКТ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА ОД С.ПЕТРОВЕЦ КОН 
С.ОГЊАНЦИ, К.П.906, ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 

Февруари  2022 
Далибор Ивановски, 
Општина Куманово 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 694/8, 
КО ДОБРОШАНЕ - ОПШТИНА КУМАНОВО 

Февруари  2022 Општина Петровец 
ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПЕШАЧКА И ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА ВО 
Н.М.ПЕТРОВЕЦ, ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 

Јануари  2022 
ИМП СТИЛ ДООЕЛ 

КУМАНОВО 

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ВОДОВОД, КАНАЛИЗАЦИЈА И ХИДРАНТСКА МРЕЖА ЗА 
ИНДУСТРИСКА РАБОТИЛНИЦА ЗА КОНФЕКЦИРАЊЕ НА АРМАТУРНО ЖЕЛЕЗО, ЖЕЛЕЗЕО 
СТИЛ 

Октомври 2021 
Добре Спасоски, 

Куманово 

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ ЗА СМЕСТУВАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКА МЕХАНИЗАЦИЈА, ПРИКЛУЧНА ОПРЕМА И ДРУГИ ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА И 
ОПРЕМА КП4276, КП4277, КО ТАБАНОВЦЕ, ОПШТИНА КУМАНОВО 

Август 2021 

 
Оливера Крстиќ, 

Куманово 
 

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА СТАНБЕНА ЗГРАДА А2 КП 24468/3, КП 26266/26 КО 
КУМАНОВО 

Јули 2021 
BABOR Beauty Spa, Бул. 
Илинден бр.74, Скопје 

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА И КАНАЛИЗАЦИОНА ИНСТАЛАЦИЈА ЗА 
ЛОКАЛ "BABOR BEAUTY SPA" - EAST GATE MALL 

Јуни 2021 
ЛЕВАНТ ФУД ДООЕЛ 

Скопје, ул.Франц Розман 
13б. Скопје 

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА И КАНАЛИЗАЦИОНА ИНСТАЛАЦИЈА ЗА 
ЛОКАЛ "ALL SPICES" - EAST GATE MALL 
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Јуни 2021 
ООУ БРАЌА 

МИЛАДИНОВЦИ, 
ПРОБИШТИП 

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПОСТОЕЧКИ ТОАЛЕТИ ВО ООУ БРАЌА 
МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

Мај 2021 

Милош Темелкоски, 
Бул.Александар 

Македонски бр.34 
Скопје 

 

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ВИКЕНД КУЌА КП 157/4, КО КАТЛАНОВО, ОПШТИНА 
ПЕТРОВЕЦ 

Мај 2021 Општина Петровец 
ЕЛАБОРАТ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА ОД 
С.ПЕТРОВЕЦ КОН С.ОГЊАНЦИ, КП 906, ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 

Мај 2021 Општина Петровец 
ЕЛАБОРАТ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ ВО 
С.СРЕДНО КОЊАРИ, 2328/1, ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 

Ноември 2020 
Министерство за 

Одбрана на Република 
Македонијa 

ПРОЕКТ НА ИЗВЕДЕНА СОСТОЈБА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА НАДВОРЕШНА ВОДОВОДНА 
МРЕЖА ВО КАСАРНА ЈАНЕ САНДАНСКИ 

Ноември 2020 
ТЕТРАКТИС ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 
ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА ЗА ТЕХНОЛОШКИ ВОДИ 
ЗА КОЖАРА ДИМКО МИТРЕВ, УЛ.ДИМКО НАЈДОВ БР.94 КП10059 КО ВЕЛЕС, Фаза:Х 

Октомври 2020 Општина Петровец 
ОСНОВЕН СООБРАЌАЕН ПРОЕКТ ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА ЕЛЕМЕНТИ ЗА СМИРУВАЊЕ НА 
СООБРАЌАЈОТ ПРЕД УЧИЛИШТЕ ВО ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 

Јули 2020 
Никола Панчев, ул.Хо Ши 

Мин бр.283а, Скопје 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ВИКЕНД КУЌА ГП БР.12.3 од УП за населба 
Близанско - Самоков 

Февруари 2020 
Скијачки центар "Заре 

Лазаревски" ДОО 
Маврово, Маврови Анови 

ЕЛАБОРАТ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА ЗА ЗАФАТ ЗА ВОДИ ЗА СИСТЕМ ЗА 
ВЕШТАЧКИ СНЕГ 
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Јануари 2020 РЕСУРС ЛТДИ ДООЕЛ 
ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ЗАФАТ ЗА ВОДИ ЗА СИСТЕМ ЗА ВЕШТАЧКИ СНЕГ ЗА 
СКИЈАЧКИ ЦЕНТАР "ЗАРЕ ЛАЗАРЕВСКИ 

Април 2019 
Ортодокс студио - дизајн 

ДООЕЛ, ул.20-ти 
Октомври бр.19/1 Скопје 

Основен проект за наградба на станбена единица, ул.Иван Манолев - Скопје, фаза: ВК 

Март 2019 
Ортодокс студио - дизајн 

ДООЕЛ, ул.20-ти 
Октомври бр.19/1 Скопје 

Основен проект за изградба на деловен објект на КП 9141/1 КО ВИНИЦА, фаза: ВК 

Февруари 2019 
Ортодокс студио - дизајн 

ДООЕЛ, ул.20-ти 
Октомври бр.19/1 Скопје 

Основен проект за изградба на деловен објект-Стара Чаршија, фаза: ВК 

Февруари 2019 
Ортодокс студио - дизајн 

ДООЕЛ, ул.20-ти 
Октомври бр.19/1 Скопје 

Основен проект за изградба на типски куќи - Волков , фаза: ВК 

Јануари 2019 Сетек Се од Техника 
ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА НАДВОРЕШНА ХИДРАНТСКА МРЕЖА ВО 
ИНДУСТРИСКИ КОМПЛЕКС ХЕМТЕКС 

 


